رئیس جمهور کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمدها را از وظایف اولویت‌دار دستگاه‌های دولتی دانست و بر تلاش این دستگاه‌ها برای تحقق درآمدها از طرق پیش بینی شده مثل فروش اموال مازاد، مولد سازی دارائی و عرضه سهام دولتی تاکید کرد. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه بعدازظهر یکشنبه هیات دولت با اشاره به حضور گسترده و پرشور مردم کشورمان در مراسم...

صفحه (۴)

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱ * ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲ * ۱۵ صفر ۱۴۴۴

روزنامه مردم

دستگاهها نسبت به اجرای قانون تولید مسکن کوتاهی می کنند

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به آمار موجود متأسفانه برخی دستگاه‌ها نسبت به اجرای بندهای قانون جهش تولید مسکن کوتاهی دارند و مسئولیت خود را در این زمینه انجام نمی‌دهند.